
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.555 NATAL, 05 DE NOVEMBRO DE 2015 • QUINTA-FEIRA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº. 112732/2015-8 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 26/2015 – DPE 

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que 
realizará licitação, modalidade Pregão Eletrônico, tipo (Exclusivo para ME-EPP) tipo MENOR PREÇO POR 
ITEM, destinada a Aquisição de Ar condicionado para a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, conforme 
especificações no ANEXO I – Termo de Referência, no dia 17 de novembro de 2015, às 10:00 horas (Horário 
de Brasilia-DF)  na sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão através do site 
www.comprasnet.gov.br  outros  esclarecimentos necessários deverão ser feitos através do e-mail 
cpl01dpe@gmail.com. 

Natal (RN), 04 de novembro de 2015. 

Jacilene Márcia Vieira 
Pregoeira Oficial 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.555 NATAL, 05 DE NOVEMBRO DE 2015 • QUINTA-FEIRA 
 

Portaria nº 549 /2015-SDPG                                                                                        

  

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pelo art. 99 § 1º da Lei Complementar Federal de n. 80/94, bem como pelo art. 8º., da Lei 
Complementar Estadual de n. 251/2003,  

  

R E S O L V E: 

  

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, o Defensor Público Serjano Marcos Torquato Valle, matrícula nº 
203.781-5, para atuar nas Sessões do Tribunal do Júri da 1ª Vara Criminal da Comarca de Mossoró/RN, 
referente aos Processos nº 0006712-56.2009.8.20.0106, no dia 12 de novembro de 2015, às 8h, bem como 
de nº 0007648-94.2008.8.20.0106, no dia 01 de dezembro, às 8h, para exercer o patrocínio da defesa dos 
réus nas sessões supramencionadas.  

  

Art. 2º. A U T O R I Z A R o Defensor Público designado no artigo anterior a se afastar das atribuições 
ordinárias bem como solicitar o adiamento de audiências judiciais para as quais tenha sido intimado a 
comparecer nos dias 11, 12 e 30 de novembro, bem como no dia 01 de dezembro de 2015. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado, em Natal/RN, aos quatro dias do mês de novembro do ano 
dois mil e quinze. 

  

Nelson Murilo de Souza Lemos Neto 
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 

 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.555 NATAL, 05 DE NOVEMBRO DE 2015 • QUINTA-FEIRA 
 

Portaria nº 550 /2015-SDPG 

  

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pelo art. 99 § 1º da Lei Complementar Federal de n. 80/94, bem como pelo art. 8º., da Lei 
Complementar Estadual de n. 251/2003, 

  

R E S O L V E: 

  

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, o Defensor Público Serjano Marcos Torquato Valle, matrícula nº 
203.781-5, para atuar nas Sessões do Tribunal do Júri da Comarca de Caraúbas/RN, referente aos Processos 
nº 0001083-48.2012.8.20.0115, no dia 17 de novembro de 2015, às 8h, bem como de nº 0000466-
88.2012.8.20.0115, no dia 25 de novembro, às 9h, para exercer o patrocínio da defesa dos réus nas sessões 
supramencionadas. 

  

Art. 2º. A U T O R I Z A R o Defensor Público designado no artigo anterior a se afastar das atribuições 
ordinárias bem como solicitar o adiamento de audiências judiciais para as quais tenha sido intimado a 
comparecer nos dias 16, 17, 24 e 25 de novembro do ano 2015. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado, em Natal/RN, aos quatro dias do mês de novembro do ano 
dois mil e quinze. 

  

Nelson Murilo de Souza Lemos Neto 
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 
 
 
 
 

 


